
Zarządzenie Nr 53/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 10 kwietnia 2006 r.

w sprawie przesunięcia terminu płatność należnej raty za nabytą w latach
poprzednich nieruchomość

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. / zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z treścią wniosku z dnia 31.03.2006 r. wyraża się zgodę na
przesunięcie terminu płatności raty za 2006 r. i odsetek liczonych na dzień
spłaty raty za nabytą od Gminy Darłowo nieruchomość przez Państwa
--------------------------- zam. Gleźnowo ----- do dnia 30.09.2006 r., które należy
uregulować w 6 równych ratach, poczynając spłatę od kwietnia 2006 r. i
płatnych do 30-tego dnia każdego miesiąca z góry.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


